2

Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.08.2021г.                                                                                                              № 433
  п. Дубровка
Об утверждении  проекта
 межевания территории
В соответствии со ст. 43,45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", руководствуясь Уставом Дубровского муниципального района Брянской области, Правилами землепользования и застройки Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, утвержденные Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 26.12.2019  № 57-7, рассмотрев протокол публичных слушаний № 8  от 16.08.2021г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  документацию  «Проект межевания территории под многоквартирным жилым домом №6 по ул. 60 лет Октября в рп. Дубровка Дубровского района Брянской области", согласно приложению.
2. Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве         массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Дубровского района С.Н. Ефименко.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования.
Глава администрации
Дубровского района                                                                                         И.А. Шевелёв
Начальник отдела архитектуры

и градостроительства_____________ А.А. Чураков

__.__.____г.